PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS, COM PROVA, PROVA

PRÁTICA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
EDITAL 001/2013 – SESAU SAMU

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Saúde –
SESAU, no uso de suas atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo
Seletivo para Provimento de Vagas, com prova, prova prática e formação de cadastro reserva,
nos termos do Edital 001/2013 – SESAU SAMU.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

001 - Médico Socorrista

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

001671 LIZANDRA MARQUES DE CARVALHO 0000043774436X 68,00 1

000501 LOURENCO VIEIRA JUNIOR 00000206829255 66,00 2

001406 FELIPE SHIGUEO PASSOS TOZAKI 0000033087181X 66,00 3

001492 VINICIUS SANTOS TEIXEIRA 00000278432396 64,00 4

000962 HANNA KARLA ANDRADE GUAPYASSU MACHADO 00000206001240 62,00 5

002121 FRANKLEIN VIEIRA MAIA 00000288895496 62,00 6

001207 CLAUDIO FREDERICO GUENZBURGER BAUMANN 00000056780182 60,00 7

000545 MAURICIO HIROSHI YAMADA 00000080395957 58,00 8

002042 BRUNO FLORES LISCIOTTO 00000281000840 56,00 9

001005 LUIS FERNANDO POHL HESSEL 00000082457542 56,00 10

001085 LAURIN HERNANDEZ SERRA 00000435250814 52,00 11

002122 EZIO PEREIRA CARNEIRO JUNIOR 00000529346473 52,00 12

000990 GUILHERME BOTURAO LELLIS VIEIRA 00000329968919 52,00 13

001055 DANIEL DE ALMEIDA PIRES 00000439401641 52,00 14

001338 ZEHER MOHAMAD WAKED 0000043698703X 52,00 15

002144 IBSEN GOUVEA BRUNO 00007091040605 50,00 16

000654 ANDRE LUIZ DEL ARCO 00000222398061 50,00 17

001294 SABURO CHAVES YAMAMOTO 00000039069769 50,00 18

001646 LUIZ CARLOS TEIXEIRA COSTA 00000000424088 50,00 19

002 – Enfermeiro

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

001631 EVELYN ANGELA DE OLIVEIRA SOUZA 00000286855100 84,00 1

001565 RAFAEL DE LUNA LOPES 00000443090440 80,00 2

000665 EDSON FERNANDO FUIM 00000347410819 80,00 3

002166 LILIAN DE OLIVEIRA TOMAZ 00000443330244 78,00 4

002215 MARIA LUCIENE DOS SANTOS 00000216899758 76,00 5

000265 SIMONE DE SOUZA ZUNEGA 00000231148653 76,00 6

000052 REINALDO COELHO MEDEIROS JUNIOR 00000271079113 76,00 7

001809 JULIANA DE ARAUJO TRINDADE 00000291390134 76,00 8

000027 RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA 00000439175276 76,00 9

000709 THALYSE ROSSIGNOLI PEREIRA 00000369441631 76,00 10

001369 EVERTON MIGUEL PAULINO LARANJEIRA 00000330867702 74,00 11

000005 MATHEUS DE SOUSA ARCI 00000265374534 74,00 12

000748 ROSA MARIA BATISTA DOS SANTOS 00000232178021 74,00 13

001245 ANA CAROLINA ABRAHAO LAZARINI 00000279929742 74,00 14

000039 LIGIA FREITAS GOMES 00000348963099 74,00 15

001413 MICHELLY FILIPINI NASSAR 00000302831307 72,00 16

000861 VIVIAN MARIA FERREIRA 0000028534142X 72,00 17

001355 MARCELO DE ALMEIDA CESAR 00000331705527 72,00 18

002261 JOSILENE MARIA CANDIDO 00000297881905 72,00 19

000756 LUIS CARLOS JERONIMO DA SILVA 00000294766911 72,00 20

000351 ADJA HAVRELUK PAIVA DE SOUZA 00000443160740 72,00 21

000140 SYLENE VALVANO 0000033576339X 72,00 22

000650 ANA CLAUDIA RODRIGUES CONTE 00000440723711 72,00 23

001150 JOSE BARBOSA DA SILVA 00000193814080 70,00 24

001113 ADRIANA SANTOS FARIAS 00000271077268 70,00 25

000359 CLAUDIA ABDALLA TEIXEIRA 0000035487892X 70,00 26

001761 FATIMA DE CASTRO PARILLA 00000017819117 70,00 27

002106 FRANCISCO MOURE OTERO 00000179511063 70,00 28

000062 DAGOBERTO JOSE DE OLIVEIRA SANTOS 00000021783892 70,00 29

002258 KARINA KUYUMJIAN 00000325879941 70,00 30

001084 VIVIANE FATIMA OLIVEIRA NASCIMENTO 0000028035678X 70,00 31

001075 ANA PAULA PARDINHO RIBEIRO 00000272845231 70,00 32

000240 THAIS ROBERTA COVAN PONTES 00000444566235 70,00 33

001734 LUCIENE CRISTINI MENDES SALES 00000272738517 68,00 34

001040 SIMONE PATROCINIO PIRES 00000148355055 68,00 35

000139 ADRIANA CRISTINA ALVES 00000401240551 68,00 36

000036 ADRIANA SILVA OLIVEIRA 00000301296698 68,00 37

002007 ALINE SALES DE FARIAS 00000542734771 68,00 38

002056 RENATA DE OLIVEIRA MARQUES 0000024680483X 66,00 39

001070 MARCELA GOIS DE ALMEIDA 00000294763466 66,00 40

001242 CAMILA GIANINI 00000302668986 66,00 41

000137 JOAO RONALDO NASCIMENTO 00000345093227 66,00 42

000930 TAINA ESPINDULA SANTOS 00003098662228 66,00 43

000956 PAULA LEA DE ANDRADE SANTOS 00000189913782 64,00 44

003 - Técnico de Enfermagem

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

000676 MOISES EUZEBIO DE JESUS 00000214363223 74,00 1

001497 THIAGO DE CAMARGO BARRETO BANOS 00000324406952 72,00 2

001041 DEUSIMAR EVANGELISTA DOS SANTOS 0000027842983X 68,00 3

001053 EMERSON BENTO DA SILVA 00000342499257 66,00 4

001635 CAMILA FERREIRA NOBRE 00000498257769 66,00 5

001333 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 00000104782024 64,00 6

001258
VALERIA APARECIDA FURTADO
RODRIGUES BULHOES 00000416272654 64,00 7

000629 CAROLINA DE OLIVEIRA 00000430713162 64,00 8

000201 WILLIAN DOS SANTOS FALCAO 00000436074308 64,00 9

000111 WILLIANS JOSE OLIVEIRA CRUZ 00000267542288 62,00 10

001687 JULIANE RIBEIRO SOARES DA SILVA 00000437595869 62,00 11

000227 ROSANA ERMIDA 0000025738358X 62,00 12

001949 CRISTIANE APARECIDA FERREIRA 00000255145639 60,00 13

001189 LILIAN CORDEIRO DOS SANTOS 00000343522676 60,00 14

001411 CLARA CRISTINA GUIMARAES GONZALEZ 00000347640400 60,00 15

000837 DENISE SANTOS DE SOUZA 00000441554593 60,00 16

001770 RAQUEL CRISTINA SCKLINK 00000185910464 60,00 17

000845 SILVANIRA ALVES DE OLIVEIRA 00000001131736 60,00 18

000145 MICHEL ANTONIO TELES DE CAMPOS 00000338761561 60,00 19

000552 ALYSSON MARCO SILVA PEIXOTO 00000345336045 60,00 20

000288 CARMEN LUCIA DE PROENCA DA SILVA 00000412952877 60,00 21

000582 FERNANDA HELENA ZONTA DOS SANTOS 00000419239844 60,00 22

002036 VERA LUCIA ALVES LOURENCO SIMOES 00000333710186 56,00 23

001609 LEMOEL ALVES DE ARAUJO 00000277729555 56,00 24

000442 ERIN DE SALES 00000300871661 56,00 25

001703 MARCO ANTONIO GONZALES JUNIOR 00000409398512 56,00 26

000616 CLAUDIO ROBERTO DA CRUZ 00000238692966 56,00 27

001924 JULIANA FELIX CARDOSO 00000277066815 56,00 28

001681
PATRICIA GALDINO SAMPAIO FRANCO
PEIXOTO 00000417484380 56,00 29

002026 SILVETE ADARQUE FONTOURA 00000165246492 56,00 30

001874 CINTHYA CAMARGO FARIA 00000247030478 56,00 31

000133 MARIA ANGELA BARBOSA SANTOS 00000356780594 56,00 32

000091 ALESSANDRA MARTINS ALBINO 00000437346584 56,00 33

000086 MURILO PINHEIRO GOMES RIBEIRO 00000485741799 56,00 34

002097 EDIVALDO MAIA DOS SANTOS 00000215225430 54,00 35

000554 EDSON JOSE DA SILVA 00000231680946 54,00 36

000541 FLAVIO MARCOS GUIMARAES 00000226024295 54,00 37

001533 CLAUDIO LOPES LEONARDI 00000360580166 54,00 38

000135 DANIELA TEGGE 00000238548806 54,00 39

002211 MARIA DAS DORES DA SILVA 0000056499618X 54,00 40

002058 LUCIMAR SANTOS DE SOUZA 00002888474571 54,00 41

000421 SHEILA ROSA DE MATTOS 00000251944608 54,00 42

001252 ALEXSANDRA MESSIAS PASCOAL 00000293965547 54,00 43

030036 PRISCILA SANTOS DE OLIVEIRA MARIANO 00000340263994 54,00 44

000106 ELI GODEK DIAS 00000238336372 54,00 45

000247 KARINE GOIANO COLOMBO 0000043697325X 54,00 46

002032 DANIELA BARBOSA LIMA DOS SANTOS 00000450323936 54,00 47

030035 VIRCIMAR VIEIRA BARBOSA 00000243264616 54,00 48

001378 ROSA CARMEN DA SILVA SOUSA 00000248528701 54,00 49

000915 DEBORA APARECIDA DE ANDRADE 00000252773354 54,00 50

000271 VALDEREIS FERREIRA BARBOSA 00000274945241 54,00 51

000228 ANGELA SANTOS ANDRADE 00000306622440 54,00 52

001300 FERNANDO BARROS DA SILVA 00000535324285 54,00 53

002108 SUELEM DA SILVA MOREIRA 00000219665999 54,00 54

001059 RICARDO COUTO CARDOSO 00000353976118 54,00 55

001693 HUGO MAXIMIANO ALVES 00000118359728 52,00 56

030038 CAMILA NEVES DE OLIVEIRA 00000306218665 52,00 57

001817 RAFAELA CARCAVALLI NEVES 00000450372017 52,00 58

000873 ANGELA MARIA PEREIRA MENDANHA 00000544124303 52,00 59

001478 ANDRE LUIZ DE SOUZA 00000217809455 52,00 60

001045 MARCIA MARTINS DE SOUSA 00000337083174 52,00 61

001366 IVANIA SILVA CORREIA 00000326751221 52,00 62

001906 MARIA DAS DORES BARBOSA DA SILVA 00000522083523 52,00 63

001706 SILVIO RODRIGO DA PIEDADE 00000281453019 52,00 64

000478 THAIS KLINKERFUS GARCIA 00000442344466 52,00 65

000713 MONIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 0000043790183X 52,00 66

002019 DEIZE APARECIDA PRIMO 00000482138580 52,00 67

001297
ANDRESSA APARECIDA NARDOTTO
MARTINEZ 00000034909500 50,00 68

000072 SONIA APARECIDA DE OLIVEIRA MELO 0000019552164X 50,00 69

000022 ANDREA NEVES PERES 00000285352878 50,00 70

001980 ELISAMARA GROPI DOS SANTOS 00000338776734 50,00 71

002087 MEIRE SOUZA SILVA AMANCIO 00000304905884 50,00 72

001661 FABIO MOTA VENTURA 00000046752147 50,00 73

001158 VICTOR BENTO 00000013333737 50,00 74

000740 MAURO CESAR SILVA 00000188117283 50,00 75

030002 SIMONE SOUZA DA FONSECA ALVES 00000231141208 50,00 76

002010 LIDIANE MELO SANTOS DE OLIVEIRA 00000284146559 50,00 77

001293 ALECKSEI ROSA CAMARGO SANTANNA 00000272961425 50,00 78

004 - Condutor de Veículos de Urgência

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

000014 ITAMAR DE SOUSA PIRES 00000013879094 90,00 1

000114 GILSON FARIAS 00000018937281 90,00 2

000094 LOUISE CRUZ PONTES DE OLIVEIRA 00000437661143 90,00 3

001435 RAFAEL GUEDES DA SILVA 00000486619709 88,33 4

000025 EDINALDO JOSE DA SILVA 00000271077591 87,33 5

001597 RICARDO SALVADOR VALENTE 00000411431766 87,33 6

002003 VINICIUS YOSHINORI NAKAMURA 00000275585694 86,00 7

001134 CLEBSON SANTOS DA ROCHA 00000408875914 85,70 8

000653 ANDERSON DONIZETE FELICIANO DOS SANTOS 0000023596556X 84,70 9

000464 JULIO CEZAR CLARO 00000242692941 84,00 10

000189 MARCELO APARECIDO PEGORARO 00000165890769 84,00 11

000266 SILVIO CESAR FIGUEIRA DIAS 0000019220841X 84,00 12

001121
NELSON MAXIMINIANO SANTOS DO
NASCIMENTO 00000217850261 83,83 13

000015 GABRIEL DE ANDRADE SANTANA 00000270045697 83,70 14

000307 WILSON ROBERTO TRIGO 0000022681919X 82,00 15

000084 MOISES DOS SANTOS FILHO 00000425549598 82,00 16

000128 PLATINI DOS SANTOS VIEIRA 0000041553379X 81,83 17

000937 CELSO TADDEO 00000015743214 81,50 18

001525 GILVAN MARCUS DE SOUZA 0000020474796X 80,00 19

001641 ADRIANO AGUIAR DOS SANTOS 00000270323065 80,00 20

000100 RICARDO SILVA DOS SANTOS 00000267376261 80,00 21

000093 JOAO CARLOS DA CRUZ 00000073379347 80,00 22

030011 FABIANO ROBERTO ALVES DE ARAUJO 00000329977441 79,70 23

001505 JOSE DIOGENES DA SILVA JUNIOR 00000331705813 79,00 24

001230 JOAO ALBERTO FRANCA GALLUZZI 00000014751754 79,00 25

000720 MARCOS FERNANDES SILVA 00000128642439 77,70 26

000410 LUIS LIONEL LINHARES VARELA 00000019655167 77,70 27

000244 ELI MENDES DA SILVA 0000033352858X 77,70 28

000714 MARCIO SERGIO CARVALHO RAPOSO 00000188100325 77,00 29

000549 ANDRE SOARES DE OLIVEIRA 00000302120671 76,00 30

001255 MARCOS ROGERIO PERUZZERTO 00000018938119 75,70 31

000916 JULIO CEZAR DE JESUS GUALBERTO 00000290536777 75,33 32

002073 ADRIANO CELSO DE CARVALHO 0000279991779X 75,33 33

000443 CLAUDIO JOSE DOS SANTOS 00000342500077 75,00 34

001266
MARCO AURELIO ALONSO DE REZENDE
JUNIOR 00000215271841 75,00 35

000627 ROMAO TADEU AMANCIO 00000204615963 74,33 36

001969 CHRISTOPHER DE OLIVEIRA BORGES 00000227770900 74,00 37

000575 LUIS BARBOSA LOPES 00000527083379 73,50 38

001459 GILBERTO GARCIA JUNIOR 00000450757420 73,00 39

001211 RAFAEL JARDIM VELASCO 00000219367127 72,00 40

001401 ALBERTO PERREIRA DA CRUZ 00000173026357 71,83 41

001938 ADEILTON DIAS DA SILVA 00000300190074 70,67 42

002191 ANTONIO APARECIDO BONACHINI 00000242089707 70,00 43

000691 WILLIAN FELIZARDO PINTO 00000334958131 70,00 44

001141 RODNEY DA SILVA BRAGA 00000204600418 70,00 45

002091 MARCIEL DE SOUZA BATALHA 0000025980888X 70,00 46

000812 PATRICK EDUARDO FERNANDES 00000328073283 69,70 47

000579 MARCELO DE CAMARGO NUNES 00000246815449 69,70 48

000292 SANDRO ROBERTO DE OLIVEIRA CUNHA 00000212508118 69,33 49

001073 NIVALDO CARLOS DE ALMEIDA 00000147564396 67,33 50

000179 ELISAMA ADALGISA DA SILVA 00000208248626 65,00 51

001494 AILTON MASSAO 00000240875680 63,33 52

Guarujá, 14 de agosto de 2013.

Waldyr Tamburús

Presidente da Comissão do Processo Seletivo